РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   05.04.2016  г.                                №  84

с. Обуховское

О внесении изменений в Постановление № 406 от 30.12.2015 г.  «Об

утверждении  Перечня  автомобильных дорог общего пользования

местного  значения  населенных пунктов  МО "Обуховское   сельское

поселение",   подлежащих   ремонту в 2016 году.»

 В  связи  с   необходимостью  проведения  ремонта  автомобильных

дорог общего  пользования  местного  значения,    муниципальной  целевой

подпрограммой «Повышение безопасности дорожного движения МО

"Обуховское   сельское   поселение" на 2014 - 2016 годы»,     руководствуясь

федеральным  законом  от  06.10.2003 года  №  131 – ФЗ «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления в РФ, и  статьей  26

Устава  МО  "Обуховское  сельское  поселение"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в утвержденный Постановлением № 406 от

30.12.2015 г. Перечень   автомобильных   дорог общего  пользования

местного  значения,  подлежащих  ремонту  в 2016 году  (приложение

№ 1).

2. Контроль за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за

собой.

Глава  МО

"Обуховское  сельское поселение"                             Верхорубов В.И.

Приложение № 1

к постановлению Главы МО

«Обуховское сельское поселение»

от 05.04.2016 г. № 84

П Е Р Е Ч Е Н Ь

автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов

МО «Обуховское сельское поселение», подлежащих ремонту в 2016 году

№

п/п

Наименование

населенного пункта

Наименование объекта Вид работ Мощность,

пог.м/кв.м.

Стоимость в ценах соответствующих

лет, руб.

1. село Обуховское Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения по

улице Школьная от дома

5 а- дома 16

ремонт,

планировка

откосов

укладка

асфальтобетона

230/1035 1500016,00

2. село Обуховское Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения от

дома № 18 по ул.

Школьная до улицы

Мира дом № 170

Устройство

водоотвода с

выравниванием

земляного

полотна

1450 304645,00

3. Итого:

     1 804 661,00